
МБУ «Школа № 28» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 № 157-ОД 

 

г.о. Тольятти 

 

 

 Об организации горячего питания обучающихся  

 

 

 В целях обеспечения организованного питания обучающихся МБУ «Школа № 28» 

в 2024/2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классным руководителям 1-11 классов: 

1.1. Осуществлять постановку/снятие с питания обучающихся до 14.00 накануне дня 

предоставления питания. 

1.2. Вне графика не осуществлять снятие обучающихся с питания. 

1.3. Своевременно осуществлять постановку обучающихся на питание.  

1.4. Письменно уведомлять работников столовой о снятии обучающихся с питания и о 

постановке на питание. 

1.5. Вести табель по питанию обучающихся, в том числе льготной/бесплатной 

категории. 

2. Учителям-предметникам осуществлять сопровождение обучающихся 1-9 классов в 

помещение столовой.  

3. Низиньковой О.В., представителю ООО «Любава» осуществлять постановку/снятие 

с питания обучающихся согласно графику. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя-методиста Баушина А.А. 

 

 

Директор МБУ «Школа №28»                                                                    А.В. Маряшова 

 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

Баушин А.А.- 

 

Низинькова О.В.- 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-07T08:49:23+0400
	00 e1 4e e1 6c e5 90 c9 1c
	Маряшова Анна Викторовна, директор




